
8

alfaagency.cz AlfaAgency

INFORMACE O PROGRAMU
Mezinárodní program byl v Pembina Trails School Division založen v roce 1995 a je tak nejstarším mezinárodním programem v 
provincii Manitoba. Nachází se v jihozápadní části Winnipegu. Celkově zahrnuje distrikt cca 14 000 studentů ve 34 školách (zá-
kladní i střední). Každoročně v programu studuje více než 200 mezinárodních studentů z 25 zemí. 

SPECIFIKA PROGRAMU
Pokud hrajete lední hokej a chcete se tomuto sportu věnovat i při studiu v zahraničí, je Pembina Trails dobrou volbou. Školy 
mají vlastní hokejové týmy, nicméně hokej je v Kanadě velmi kompetitivní sport, takže budete muset složit zkoušky pro přijetí do 
týmu. Kromě školních hokejových týmů máte možnost hrát hokej na komunitní úrovni, případně zdokonalit své dovednosti na 
Shaftesbury High School v hokejové akademii. 

VÝUKA
Školy v Pembina Trails School Division se řídí kurikulem provincie a všichni učitelé mají k výuce potřebnou kvalifikaci. Každá ško-
la má stanoveného studentského poradce pro mezinárodní studenty, se kterým mohou studenti řešit vše ohledně vyučování a 
předmětů. Školy jsou velmi dobře vybavené pro divadlo, umění, tanec, hudbu, moderní technologie a zejména pro různé sporty. 
Školy v rámci Pembina Trails School Division nabízí také kurzy Advanced Placement.  

UBYTOVÁNÍ
Při studiu v Pembina Trails School Division bydlí studenti u hostitelské rodiny. 

ŽIVOT MIMO ŠKOLU
Mezinárodní program Pembina Trails má speciálního koordinátora aktivit pro mezinárodní studenty, který se se studenty pravi-
delně potkává a každý měsíc pro ně organizuje různé aktivity (Halloween Party, Bowling, Sleigh Ride, Laser Tag apod.). 

ZÁKLADNÍ INFORMACE:
• Věk studentů: 14–18 let
• Počet středních škol: 4
• Celkový počet mez. studentů: 200
• Ubytování: hostitelská rodina
• Cizí jazyky: francouzština, španělština

LOKALITA:
• Město: Winnipeg, Provincie: Manitoba
• Počet obyvatel: 812 000
• Letiště: Winnipeg James Armstrong    
              Richardson International Airport

PODMÍNKY PŘIJETÍ A STUDIUM:
• Jazyková znalost: komunikativní
• Možnost odmaturovat v zahraničí: ano
• Délka studia: semestr/školní 
   rok/víceleté studium
• Školní rok: září–červen

KLUBY:
Amnesty International, Dance Club, Li-
brary Volunteers, Peace of Mind Club, 
Street Shop, Charity Club, Chess Club, 
Fishing Club, Games Club, Japanese 
Club, Peer Support, Student Council 
a další.

Pembina Trails 
School Division 
Winnipeg 

Manitoba, KANADA

střední škola

Winnipeg

HOSTITELSKÁ 
RODINA MĚSTO

LEDNÍ  
HOKEJ

STÁTNÍ 
ŠKOLA

SPORTY A KLUBY

SPORTY:
badminton, basketbal, curling, dračí 
lodě, golf, hokej, lakros, fotbal, háze-
ná, volejbal, vodní pólo a další. Kromě 
školních týmů je u spousty sportů 
možnost věnovat se mu na „rekreační“ 
úrovni, tedy pro zábavu.


